
 UCHWA ŁA Nr XXXII/204/09
 RADY MIEJSKIEJ W BRZE ŚCIU KUJAWSKIM 

z dnia 30 grudnia 2009 r .

 w  sprawie zatwierdzenia   „Taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 
zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Brześć Kujawski".

 Na  podstawie  art.  24  ust.  l  ustawy z  dnia  7  czerwca  2001 r.  o  zbiorowym 
zaopatrzeniu w wod ę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r.  Nr 
123, poz. 858 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 roku, Nr 142, póz. 1591 z późn. 
zm.).

RADA MIEJSKA 
uchwala, co następuje:  

par. 1.

 Zatwierdza się na okres od dnia l lutego 2010 r. do dnia 31 stycznia 2011 r. 
taryfy    dla    zbiorowego    zaopatrzenia    w    wodę    i    zbiorowego 
odprowadzania   ścieków   w następujących wysokościach netto:
a/.    Za    pobraną   wodę    przez    gospodarstwa   domowe   i    podmioty 
prowadzące   działalność gospodarczą - 2,57 zł./m3
b/. Za odprowadzone ścieki:
– gospodarstwa domowe       - 3,40 z ł./m3
– podmioty prowadzące działalność gospodarczą  - 4,25 zł./m3. 

3. Opłata abonamentowa - 2,00 zł./m-cznie
Do cen dolicza się podatek VAT według obowiązujących przepisów.

par. 2.

 Uchwała   wchodzi  w  życie  z  dniem   l   lutego  2010  roku.   i  podlega 
ogłoszeniu   poprzez  rozplakatowanie  w  każdym  sołectwie  oraz  na  tablicy 
ogłoszeń Ratusza oraz w BIP.

Przewodniczący Rady Miejskiej


